EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250103/0002-08   - CONTRATO Nº
202501080001  -  ORIGEM: Inexigibilidade Eletrônica  Nº 2025.01.06.01-
INEX-  CONTRATANTE:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  MADALENA  -
CONTRATADA(O).....: SOARES & DIAS ADVOGADOS ASSOCIADOS  OBJETO:
CONTRATAÇÃO  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  ASSESSORIA  E
CONSULTORIA  JURÍDICA  JUNTO  AO  SETOR  DE  LICITAÇÕES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE MADALENA - CE. - VALOR TOTAL: R$ 90.000,00 (noventa mil
reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.0101.2.001 - Manutencao
do Poder Legislativo,  R$ 90.000,00 no elemento de despesa 33903501:
Serviços de Consultoria,  Assessoria  e Consultoria Técnica ou Jurídica;  -
VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 08 de janeiro de 2025